MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO

ESTADO DO PARANÁ

1
MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO

ESTADO DO PARANÁ

-2-

PORTARIA Nº 007/2014 - GAPRE

“Designa Comissão Especial de Seleção para realização do Processo Seletivo Publico para preenchimento de uma vaga no Cargo de Agente de Endemias”.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO, Estado do Paraná, REINALDO KRACHINSKI, no uso de suas atribuições legais de acordo com a alínea “a”, Inciso II, do Artigo 131 da Lei Orgânica do Município e de acordo com a Lei Municipal 037/1997.

R E S O L V E:

I – DESIGNAR, a partir de 29 de janeiro de 2014, os servidores para compor a Comissão Especial de Seleção de Teste Seletivo conforme Edital 001/2014.
	NOME
	R.G

	Rosely Bugno Barbosa
	5.861.441-6 SSP/PR

	Roseli Aparecida Paini
	4.728.509-7 SSP/PR

	Rute Célia Gabiatti Alborguete
	4.333.776-9 SSP/PR

	Léia Maria Bugno Fantinati
	4.277.240-2 SSP/PR

	Simone Bortoluzzi
	6.183.957-7 SSP/PR

II - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário, ressalvada à disciplina contida no inciso anterior.
PAÇO MUNICIPAL “29 DE ABRIL”

Quarto Centenário, 27 de janeiro de 2014.

REINALDO KRACHINSKI
Prefeito Municipal

_______________________________________________________________________________________________PAÇO MUNICIPAL “29 DE ABRIL”

Av. Raposo Tavares, 594 - fone/fax (044) 546-1109

QUARTO CENTENÁRIO-PR - CEP 87365000